
ZARZĄDZENIE NR 298/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu przydzielania pracownikom środków ochrony indywidualnej oraz 
dostarczania i używania odzieży roboczej. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zmianami) i art. 2377 Ustawy z dnia 26.06.1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 1320) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W regulaminie przydzielania pracownikom środków ochrony indywidualnej oraz dostarczania 
i używania odzieży roboczej stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr I/521/2010 Wójta Gminy Jaraczewo 
z dnia 19 marca 2010 r. § 7 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się ekwiwalent za pranie odzieży roboczej dla pracowników zatrudnionych 
w Urzędzie Miasta i Gminy Jaraczewo w ryczałtowej wysokości 25 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom ds. kadr i płac. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do należnych wypłat 
ekwiwalentów począwszy od roku 2022. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE426C5F-08FB-4103-AF17-52D24B07EB39. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


